

TU PROVEEDOR #1
La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

Medellín, diciembre 09 de 2020

Dr.
Rector I.E. Rafael Uribe Uribe
Dirección: Carrera 82 No 42C - 58 - Barrio la América
Teléfono:
Correo: juan.florez@ierafaeluribe.edu.co

Cordial saludo.

Asunto: Propuesta económica de 2020

De ante mano reciba un cordial saludo de TU PROVEEDOR # 1, el valor de la siguiente propuesta es \$ **4.000.000**

Atentamente.

ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA
PROPIETARIA

NOTA:

NOTA: el valor de la presente propuesta incluye:

1. Entrega de todos los equipos en la Institución educativa.
2. Todos los descuentos e impuestos de Ley. Somos régimen simplificado, por lo cual no se retiene IVA.
3. La entrega se hace entre 2 y 3 días hábiles después de confirmado el pedido.

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA
www.tuproveedor-1.com.co
Calle 65 # 80 A – 109 interior 201
Celular: 3003894725

TU PROVEEDOR #1

La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

PROPUESTA ECONOMICA TP- 0471 de 2020	NOMBRE: I.E. Rafael Uribe Uribe
DIRECCION: DIRECCIÓN: Carrera 82 N° 42C-58	
FECHA: 09-12-2020	NIT: 811016955-0

CANT	DESCRIPCION	UNI	VALOR UNI	TOTAL
15	Jabón Rey, barra por 300 gr	Un	\$ 2.400	\$ 36.000
15	Tarro de AXION por 450 gr	Un	\$ 3.500	\$ 52.500
1	Limpiavidrios liquido	galón	\$ 12.500	\$ 12.500
100	Bolsas de basura negra de 32 * 50	Un	\$ 650	\$ 65.000
100	Bolsas de basura negra de 26 * 40	Un	\$ 400	\$ 40.000
6	Fabuloso por 5 litros	Tarro	\$ 25.000	\$ 150.000
10	Ambientador aerosol por 400 ml	Un	\$ 12.000	\$ 120.000
10	Limpiador 1 A, 500	Un	\$ 3.700	\$ 37.000
40	Toalla sacudidor	Un	\$ 5.500	\$ 220.000
40	Papel higiénico institucional, blanco por 250 metros, NUBE	Rollo	\$ 9.800	\$ 392.000
48	Esponja de alambre redonda	Un	\$ 600	\$ 28.800
4	Cuñete de amonio cuaternario * 20 lt	Un	\$ 90.000	\$ 360.000
2	Cuñete de alcohol Glicerinado al 70% * 20 lt	Un	\$ 184.900	\$ 369.800
4	Cuñete de jabón líquidos para manos	Un	\$ 75.000	\$ 300.000
10	tarros para dispensador de jabón liquido	Un	\$ 3.500	\$ 35.000
3	Tapabocas termo sellado desechable por 100 unidades	Paca	\$ 119.000	\$ 357.000
3	Paca de toallas desechables, de 100 metros con pre corte por 6 unidades	Paca	\$ 125.000	\$ 375.000
40	Señalización vinilo autoadhesivo, uso obligatorio de tapabocas	un	\$ 3.800	\$ 152.000
5	Señalización vinilo autoadhesivo, protocolos de lavado de mano	un	\$ 4.400	\$ 22.000
40	Señalización vinilo autoadhesivo, conserve distancia	un	\$ 4.400	\$ 176.000
10	Señalización vinilo autoadhesivo, protocolos de bioseguridad	un	\$ 4.400	\$ 44.000

TU PROVEEDOR # 1 – LA MANO AMIGA DE TU EMPRESA

www.tuproveedor-1.com.co
Calle 65 # 80 A – 109 interior 201
Celular: 3003894725

TU PROVEEDOR #1

La mano amiga de tu empresa



NIT: 1143358125-1

8	Señalización vinilo autoadhesivo, punto de desinfección	un	\$ 3.800	\$ 30.400
50	Escobas suaves de pabilo	Un	\$ 5.000	\$ 250.000
50	Traperas de pabilo de 300 gr	Un	7500	\$ 375.000
			Neto a Pagar	\$ 4.000.000

ANDREA CAROLINA ARIAS ANAYA
PROPIETARIA